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CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

Interregionale Supermoto Borgo T

magmbimirng
Num. Pos. Pilota

2 6  STUCCHI Andrea

9 16 COLOMBINI Alberto
11 14 ELIA Massimo

28 13 BELLU Roberto

55 8 LONGHIN Marco

79 1 VANTAGGIATO Dario
80 17 MERCURIO Mauro
90 12 GRITTI Nicolo
135 15 SCAMARCIA William
179 3 BACIGALUPO Matteo
207 2 EMMANUELE Rosario
270 11 DODARO Luca
611 9  SCARSI lacopo
741 4 MAIOLO Francesco
771 10 GRAZIOLI Nico
825 5 LAVAGNINO Lorenzo

ICE TROPHY 2022
TRAVERSI DA BRIVIDI

iscriviti su www.icetrophy.com

© MGM Timing

Classe
S1
S5
S5
S1
S1
S1
S5
S1
S5
S5
S5
S1
S1
S5
S1
S3

S1_S3_S5 - Qualifiche
Elenco partenti (17)

Categoria

Team - Motoclub

Fast Team

Inverunese

Motodromo Castelletto
8Biano

Orbassano Racing

La Macchia D*Olio

Calvari

Lago D’Iseo

Liguria Racing

Casarza Ligure Stella Corse
Liguria Racing

Ass. Motociclistica Valbisagno
La Guardia

Orbassano Racing
Bellinzago

Casarza Ligure Stella Corse

N. 56 TEMPI ANNULLATI PER TAGLIO PERCORSO

[y g\ /

Esposto ore : 11:13

PiEManT=
Campionato RegionaleVelocita
WWW.crvpiemonte.it

Borgo Ticino, domenica 19 giugno 2022

MICHELIN 2022
POWERDAYS

www.gppowercup.com
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Moto
™
Honda
Honda
Yamaha
™
Honda
Honda
KTM
™
Honda
Husqgvarna
Honda

Honda

Yamaha
™
Honda

Transp .
25940
25916
25950
25910
25938
25947
25943
25921
25937
25942
25948
25923
25935
25932
25934
25941

1/1



